
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.09.2016                                                                                                        № 410 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 27.11.2014 № 990 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района, в целях 

приведения муниципального правового акта в соответствие                                      

с законодательством Российской Федерации, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 

капитального строительства на территории муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 27.11.2014 № 990 (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Белохолуницкого района от 13.04.2015               

№ 236, от 15.02.2016 № 80, от 19.07.2016 № 321), следующие изменения, 

дополнив пункт 2.6 раздела 2 подпунктом 2.6.5.1 следующего содержания: 

«2.6.5.1. заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в случае использования 

модифицированной проектной документации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

И.о. главы администрации  

Белохолуницкого 

муниципального района     

Кировской области                                                             Г.А. Христолюбова 

consultantplus://offline/ref=5CE1C2C54CBA5D2F4ABDEF13D1B2E098275FF753E17E6C9D44DCA227401C4882BFBA17027443u5U3I

